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Balaroti
Alsvaicasaienmitligar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10623 - Thiago
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10623 - Thiago
S%S 119666 - CAL VIRGEM 20KG 20kg
ENGECAL
58%ka W
Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 10623 - Thiago
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg
Loja: 59 Tipo: 1 Vendedor: 10623 - Thiago
14466 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO 31
- AMARELO 50M
37810 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 1

- 25M

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA

GORDURA COM TAMPA

23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

44,7x38,5x39
cm

18mmx50m

1/2"

25x3/4"

Pedido:93534 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI

Cliente: 921.885.599-91 - MARCO VINICIUS DE ANDRADE

Marca

Tigre

Engecal

Votoran

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2TB

50 SC

15 SC

1RL

1RL

1PC

1PC

20PC

4pPC

Data Emissdo: 27/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/08/2022 1614

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
37,67 0,00 75,34
15,75 0,00 787,50
34,48 0,00 517,20
134,61 0,00 134,61
99,64 0,00 99,64
483,56 0,00 483,56
19,10 0,00 19,10
1,80 0,00 36,00
1,36 0,00 5,44
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Pedido:93534 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI

Cliente: 921.885.599-91 - MARCO VINICIUS DE ANDRADE

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho
2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm
2931 - JOELHO 75MM ESGOTO 450 75mm
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm
. 2936 - JOELHO 75MM ESGOTO 900 75mm
2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900 100x50mm
4
[
J—
S — 2974 - REDUCAO 100X75MM EXCENTRICA 100x75mm
25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M 22mm
T
. = €ie, '
25478 - JOELHO 22MM AQUATHERM 900 22mm
= 25494 - TE 22MMX3/4" AQUATHERM MIST.TRANS 29mmx3/a"
32720 - CURVA 22MM TRANSPOSICAO 2omm
AQUATHERM
%
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50
MAN SIMPLES 71
59468 - PROLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA 300x200mm

P/CX MULTIPLA

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

2PC

7PC

5PC

6 PC

2PC

5PC

3BR

4 PC

3PC

5PC

2PC

1PC

Data Emissdo: 27/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 27/08/2022 1614

Pagina: 2de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,11 0,00 8,22
11,87 0,00 83,09
13,80 0,00 69,00
10,13 0,00 60,78
28,19 0,00 56,38
13,51 0,00 67,55
60,83 0,00 182,49
4,36 0,00 17,44
35,45 0,00 106,35
10,65 0,00 53,25
33,50 0,00 67,00
124,00 0,00 124,00




<(> Pedido:93534 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI
\ 4

Cliente: 921.885.599-91 - MARCO VINICIUS DE ANDRADE

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho Marca
59468 - PROLONGADOR 300X200MM S/ENTRADA
P/CX MULTIPLA
o
Ii 3784 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 4416 3/4" Deca
Loja: 59 Tipo: 3 Vendedor: 10623 - Thiago
. 2836 - LUVA 32MM SOLD. 32mm Tigre
2999 - CAIXA SIFONADA 150X150X50MM 150x150x50 Tiare
QUADRADA BCO 101 mm 9
6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM 150x185x75 Tigre

QUADRADA SIMPLES 111 mm

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FREDERICO LAMPE 155 CURITIBA PR 81710540
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA FREDERICO LAMPE 155 CURITIBA PR 81710540
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 4: RUA FREDERICO LAMPE 155 CURITIBA PR 81710540
- ENTREGA: 29-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 59 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-08-2022

Loja: 59 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 27-08-2022

Quantidade

6 PC

4 PC

3PC

1PC

Data Emissdo: 27/08/2022 ;

Hora Emissao:

16:14 |

|
Valido até: 27/08/2022 1614 1
|
|

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
46,51 0,00 279,06
3,48 0,00 13,92
56,06 0,00 168,18
86,65 0,00 86,65




Pedido:93534 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI Data Emissdo:  27/08/2022

) Hora Emissao: 16:14 |
= " Cliente: 921.885.599-91 - MARCO VINICIUS DE ANDRADE
Balaroti Valido até: 27/08/2022 1614

AR Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Pagina: 4de4

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 176,82
Total do Orcamento: R$ 3.778,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



